
UCHWAŁA NR XXIII/113/2016
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/109/2016 Rady Gminy Szczutowo z dnia 18 listopada 2016r w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm./ oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych /tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 716 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/109/2016 Rady Gminy Szczutowo z dnia 18 listopada 2016r w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku, w paragrafie 2, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność sportową 
w zakresie kultury fizycznej i sportu,” 

2. ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków lub ich części 
i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2017 roku . 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Dariusz Pilarski

Id: DHLCQ-VQHNW-YJHPE-HUYVK-FPMCO. Podpisany Strona 1




